CÂMARA MUNICIPAL DE NANUQUE
                          ESTADO DE MINAS GERAIS

                            LEGISLATURA: 2021-2024

Aviso de Licitação

ALTERAÇÃO DE DATA

Edital nº 001/2022

CONVITE No.001/2022

A CÂMARA MUNICIPAL DE NANUQUE, inscrita no CNPJ sob o nº

21.224.936/0001-76, situada à Avenida Geraldo Romano, 231,

Centro, torna público às empresas interessadas, através de

sua Comissão Permanente de Licitações, a licitação na

modalidade CARTA CONVITE, do Tipo Menor Preço Global, forma

de Execução Direta, visando a contratação de empresa que

preste serviços de Engenharia para prestação de serviços de

reforma do Plenário e Telhado da Câmara Municipal de Nanuque,

Fica remarcada para o dia 01 de junho de 2022. No Plenário

desta Câmara Municipal. Fica mantido todas as condições de

Edital e seus anexos. Maiores Informações sobre este Edital

poderão ser obtidas na COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES, no

prédio da Câmara Municipal, de 2ª a 5ª feira no horário de

12horas às 17 horas, e 6ª. das 8horas às 14horas, tel.

(33)3621-5200.

Nanuque 25 de maio de 2022

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO